

## SMASH Padelcenter Stensballe ApS

Fuglevangsvej 47A

8700 Horsens

CVR-nr. 43 01 19 60

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 25/06 2024

---

Asger Ravn Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

SMASH Padelcenter Stensballe ApS  
Fuglevangsvej 47A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 01 19 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 14. januar 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Asger Ravn Madsen, direktør  
Lasse Damgaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitetscenter samt dermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 1.685.139, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.732.709.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt, og deres ansvar for reetablering heraf. Selskabskapitalen er i 2024 reetableret ved konvertering af gæld til egenkapital.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.044.264)</b>	<b>(109.498)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(522.427)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.566.691)</b>	<b>(109.498)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(44.872)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.611.563)</b>	<b>(109.498)</b>
Finansielle omkostninger		<u>(64.795)</u>	<u>(2.159)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.676.358)</b>	<b>(111.657)</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(8.781)</u>	<u>24.087</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.685.139)</u></b>	<b><u>(87.570)</u></b>
Overført resultat		<u>(1.685.139)</u>	<u>(87.570)</u>
		<b><u>(1.685.139)</u></b>	<b><u>(87.570)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	75.007	0
Indretning af lejede lokaler	4	363.750	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>438.757</b>	<b>0</b>
Deposita		275.000	275.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>713.757</b>	<b>275.000</b>
Færdigvarer og handelsvarer		27.572	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>27.572</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		175.997	0
Udskudt skatteaktiv		0	24.087
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.306	0
Tilgodehavende moms og afgifter		104.218	22.089
Periodeafgrænsningsposter		142.278	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>437.799</b>	<b>46.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.526</b>	<b>638</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>467.897</b>	<b>46.814</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.181.654</b>	<b>321.814</b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		(1.772.709)	(87.570)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.732.709)</b>	<b>(47.570)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	303.204
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>303.204</b>
Banker		34.281	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		435.541	66.180
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.398.755	0
Anden gæld		33.438	0
Periodeafgrænsningsposter		12.348	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.914.363</b>	<b>66.180</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.914.363</b>	<b>369.384</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.181.654</b>	<b>321.814</b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	(87.570)	(47.570)
Årets resultat	0	(1.685.139)	(1.685.139)
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.772.709)</b>	<b>(1.732.709)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	513.254	0
Andre omkostninger til social sikring	9.173	0
	<b>522.427</b>	<b>0</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	2	0
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	44.872	0
	<b>44.872</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	24.087	(24.087)
Sambeskatningsbidrag	(15.306)	0
	<b>8.781</b>	<b>(24.087)</b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	90.008	393.621
Kostpris 31. december 2023	90.008	393.621
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets afskrivninger	15.001	29.871
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	15.001	29.871
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>75.007</b>	<b>363.750</b>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt som er uopsigelig indtil udgangen af december 2042. Den årlige huslejeoplygtelse udgør 1.190 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med restløbetid på 51 måneder, hvor den samlede forpligtelse udgør 1.620 t.kr. pr. 31. december 2023.